КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2017 г. № 13
        с. Березово

О внесении изменений в решение Березовской сельской Думы от 14.06.2017 г. № 06
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Березовского сельсовета Шумихинского района Курганской области, принимаемых Березовской сельской Думой, и их проектов»

	В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172 - ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании экспертного заключения Правительства Курганской области, Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

	1. Внести в приложение к решению Березовской сельской Думы от 14.06.2017 г. № 06 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Березовского сельсовета Шумихинского района Курганской области, принимаемых Березовской сельской Думой, и их проектов» следующие изменения:
	1.1. В пункте 5 приложения слова «управляющий делами Администрации Березовского сельсовета» заменить словами «председатель Березовской сельской Думы»;
	1.2. В пункте 11 приложения слова «Главой Березовского сельсовета» заменить словами «председателем Березовской сельской Думы».
           2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Березовский вестник» и разместить на интернет - странице  Березовского сельсовета на официальном сайте Администрации Шумихинского района (по согласованию).
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Березовской сельской Думы.

Председатель Березовской сельской Думы                                                  С.А. Воробьева

Глава Березовского сельсовета                                                                      С.П. Найданов